
                                         Objednávka  č. …. 

Vyřizuje: xxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxx 

Objednatel :    Zhotovitel : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1) Předmětem plnění je zajištění inženýrské činnosti, geologické služby a výkonu činnosti 
technického dozoru stavebníka na stavbě investora „Zkušební vrt  LK-1(2) v  HL Luže – 
Košumberk“ v rozsahu dle požadavků stavebního zákona a přílohy č. 1 této objednávky. 

 

2) Termín plnění :                    zahájení plnění        podpisem objednávky  
 ukončení plnění                    do 31.7.2017                                                                                              
                                                                                   
3) Místo realizace:                  HL – Košumberk 80, 538 54 Luže 
 
4) Cena celkem:        60 200,- Kč bez DPH 

 DPH 21%  12 642,- Kč  
  72 842,-Kč vč. DPH                         

 

5) Provedená činnost bude uhrazena na základě faktury po předání a převzetí všech 
souvisejících dokladů a zpráv. Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené platnými 
daňovými předpisy. Splatnost  faktury  se  sjednává  v  délce  30  dní  ode  dne  doručení  
daňového  dokladu objednateli. 

 

6) Zhotovitel poskytuje objednateli na provedenou činnost a práce záruku v délce 60 měsíců 
počínaje předáním a převzetím bezvadně provedených prací (dokladů a zpráv). 

 

7) Smluvní pokuty za nedodržení konečného termínu dodání: 200,-Kč za každý započatý 
den prodlení.  

 

8) Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a 
vznikající ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 

 

 
Příloha č.1 – rozpis prováděných prací 
 

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 
 
 
V Luži  dne 12.4.2017            V Chrudimi  dne 12.4.2017 
 
 
 
 
 
       ……………………                                                                ……….…………. 
         xxxxxxxxxx        xxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxx                  xxxxxxxxxx 
 

Hamzova odborná léčebna pro děti a 
     dospělé 

Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže 
IČ: 00183024, DIČ: CZ00183024 
stát. příspěvk. organiz. MZČR, samost. práv. subjekt, 
zřiz. listina MZČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 
xxxxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxx 
tel, fax: xxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxx  
 
Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o. 
U Vodárny 137, Chrudim II, 537 01 Chrudim 
IČ: 15053865, DIČ: 15053865 
firma vedena u KS v Hradci Králové pod spisovou  
značkou C 1134   

xxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxx 
tel : xxxxxxxxxx 
 

 



příloha č.1 k objednávce 
 
 
 

Rozpis prováděných prací 
 
 
1. Sled a řízení vrtných prací 4 000,- Kč 
2. Dokumentace vrtných prací 2 000,- Kč 
3. Vyhodnocení vrtných prací 2 500,- Kč 
4. Vypracování technických podmínek pro ČZ 1 000,- Kč 
5. Sled a řízení hydrodynamických zkoušek 5 000,- Kč 
6. Dokumentace hydrodynamických zkoušek 1 500,- Kč  
7. Vyhodnocení hydrodynamických zkoušek 2 000,- Kč  
8. Odběry vzorků vody při OČZ (4x)    800,- Kč 
9. Přeprava vzorků při OČ do laboratoře 1x    500,- Kč 
10. Dokumentace provedených analýz při OČZ 1 000,- Kč 
11. Odběry vzorků při čerpací zkoušce (dle PD) 4x    400,- Kč 
12. Přeprava vzorků při čerpací zkoušce (dle PD) 3x 1 500,- Kč 
13. Dokumentace analýz při čerpací zkoušce 
 - úplné rozbory 9 000,- Kč 
 - ZFCHR 3x 3 000,- Kč 
14. Hydrochemické zhodnocení 1 000,- Kč 
15. Návrh ochranných pásem 5 000,- Kč 
16. Geodetické zaměření nového vrtu 2 500,- Kč  
17. Vypracování závěrečné zprávy  10 000,- Kč 
18. Zajištění veškerých potřebných povolení z geologického hlediska 5 000,- Kč 
19. Údaje z pozorovací sítě ČHMÚ (srážky) 2 500,- Kč 
__________________________________________________________________   
 
Celkem bez DPH 60 200,- Kč  
 
DPH 21% 12 642,- Kč 
__________________________________________________________________  
 
Celkem včetně DPH 72 842,- Kč 
 
 
 
 
 
 
      


